
 
 

UCHWAŁA NR XV/129/2025 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 3 marca 2025 roku 

w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na 
terenie miasta Nowy Targ. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 b ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1539 z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dwie strefy cen w granicach administracyjnych miasta Nowy Trag, obowiązujące przy 
przewozie osób taksówkami. 

2. Obszar stref, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Granica stref zostanie oznakowana w terenie znakami informacyjnymi. Dokładna lokalizacja znaków, 
o których mowa powyżej określona zostanie w organizacji ruchu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Jan Sięka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1546



Załącznik do uchwały Nr XV/129/2025 
Rady Miasta Nowy Targ 
z dnia 3 marca 2025 r. 

Ustala się następującą granicę obszaru dla pierwszej strefy cen, obowiązujących przy przewozie 
osób taksówkami na terenie miasta Nowy Targ, będącą jednocześnie początkiem drugiej strefy cen. 

1. ul. Waksmundzka – Pętla autobusowa, 

2. ul. Nad Czerwonką – na wysokości budynku nr 212, 

3. al. Tysiąclecia – Rondo im. Jana Pawła II, 

4. ul. Szaflarska – Rondo na skrzyżowaniu ul. Szaflarskiej i ul. Krakowskiej, 

5. Parking obok marketu budowlanego Castorama, 

6. ul. Krakowska – na wysokości marketu budowlanego Castrorama, 

7. ul. Ludźmierska – skrzyżowanie z ul. Ludźmierska boczna, 

8. ul. Grel – przejazd kolejowy, 

9. ul. Partyzantów – na wysokości budynku nr 83, 

10. os. Niwa – skrzyżowanie z ul. św. Brata Alberta, 

11. ul. Krakowska – skrzyżowania z os. Niwa, 

12. ul. Klikuszówka – skrzyżowanie z os. Nowe 

13. os. Robów – skrzyżowanie z os. Zadział, 

14. os. Szuflów – skrzyżowanie z drogą boczną do os. Szuflów, 

15. ul. Kowaniec – na wysokości budynku nr 169 b, przed mostem na potoku Kowaniec, 

16. ul. Kokoszków Boczna – na wysokości budynku nr 79, 

17. ul. Kokoszków – na wysokości budynku nr 109, 

18. ul. Przemysłowa – na wysokości wjazdu do oczyszczalni ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1546


	UCHWAŁA NR XV/129/2025 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1


		2025-03-13T13:38:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




